平成 2７年度第３回大阪府地方独立行政法人

大阪府立病院機構評価委員会

議事要旨

１ 日時 平成 2７年９月１日（火）午後３時０0分～

２ 場所 大阪赤十字会館 401会議室

３ 出席委員 清野委員長、上﨑委員、槙下委員、山本委員、山口委員

４ 議事内容

（１）平成 26事業年度の業務実績評価について

   資料１から３を基に平成 26 事業年度の業務実績に関する評価結果について審議を

行った。

   前回委員会にて評価を保留していた小項目評価における「呼吸器・アレルギー医療

センター」に関する評価は、委員による多数決の結果、評価Ⅱと決定された。

（２）中期目標期間終了時の検討に係る意見について

   事務局から、資料４に基づき、意見書（案）の説明が行われた後、意見書の審議が

行われ、評価委員会の意見が決定された。

（３）その他

   特になし。